

PORTARIA Nº 003/2025

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Caridade, no uso das atribuições que lhe são conferidas na alínea "c", do inciso IV, do Art. 16, da Resolução nº 005/98, (Regimento Interno da Câmara Municipal de Caridade), de 30 de Novembro de 1998.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear JOSÉ CARLOS VINÍCIUS ALEXANDRE BITTENCOURT, para exercer as funções do cargo em comissão de Chefe de Gabinete da Câmara Municipal de Caridade.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Caridade, aos 06 de Janeiro de 2025.

Publique-se

Registre-se

Cumpra-se.

Leo li Clastema Aantige FRANCISCO CÍCERO UCHÔA ALMEIDA Presidente

Vice - Presidente

2 ª Secretária